
 

 

ТРГОВЕЦ ВЕБ СТРАНА ДЕЈНОСТ 

KROACIA OSIGURUVANJE ZIVOT www.moja.croatia.mk Животно осигурување 

PAKET MARKET www.paket.mk колонијални продавници и супермаркет 

ONE VIP DOO www.a1.mk телекомуникациски услуги 

EUROLINK OSIGURUVANJE AD www.eurolink.com.mk осигурување, регистрација на возила 

JP KOMUNALEC BITOLA www.komunalecbt.mk санитарија,електрика и зелезарија  

SETEK SE OD TEHINKA www.setec.mk компјутери, софтвер 

NISKOGRADBA BITOLA www.niskogradbabt.mk санитарија,електрика и зелезарија  

EKUPI MAKEDONIJA DOOEL www.ekupi.mk разновидна ,продавница  и железарија 

VODOVOD I KANALIZACIJA 1 www.vik-prilep.mk Електронска наплата на сметки 

TEHNOMARKET www.tehnomarket.com.mk бела техника 

JPKD KOMUNALEC STRUMICA www.komunalec-strumica.com.mk Електронска наплата на сметки 

KDS KABELNET DOO www.kabelnet.com.mk сателитска опрема 

MAK. TELEKOM WEBSHOP www.moj.telekom.mk продажба на телефони и телек.опрема 

IVOTE /KUPI KNIGA www.kupimoment.mk продавница за книги 

MEBEL VI BRANKO DOOEL www.status.mk мебел/јоги душеци 

JP KOMUNALEC KICHEVO www.kercova.komunalec.mk Електронска наплата на сметки 

TEHA DOO www.formanovamk.com Продажба на мебел 

KROACIJA OSIG/ NEZIVOT www.moja.croatia.mk осигурување, регистрација на возила 

HIGH LEVEL TRAN.INSTITUTE www.hlti.org едукација/школски центри 

UNIVERZITET NA JIE www.my.seeu.edu.mk едукација/школски центри 

JP CISTOTA I ZELENILO KUM www.jpcistotaizelenilo.mk Електронска наплата на сметки 

SKI CENTAR ZARE LAZAREVSK www.skipass.skimavrovo.com рекреативна установа 

KRS/E COMMERCE www.krs.mk продавница за играчки 

VASH EKO DOM UPRAVITEL www.ekodom.com.mk Одржување на објекти 

GRUP POINT/KUPINAPOPUST www.kupinapopust.mk маркетинг услуги 

GG E-STORE KUPI OD DOMA www.outleton.com специјализирана продавница 

STORYBOX www.storybox.mk Продавница за играчки 

EUROLINK OSIGUR/E COMMERC www.eurolink.com.mk осигурување, регистрација на возила 

JU MKC SKOPJE www.mkc.mk Продажба на билети 

KIDLING DOO www.kidling.com продавница за книги 

HOLIVUD 2002 DOO www.libido.com.mk Секс шоп 

FELIKS NET www.online.5.net.mk сателитска опрема 

ITEA SOLUTIONS www.iteaweb.com компјутери, софтвер 

UNET ULTRANET www.domains.mk софтвер  

EKID DOOEL www.podari.mk гифт шоп 

ESTER SOFT www.winix.mk Продажба на прочистувачи на воздух 

LIBERTA www.libertabebecentar.mk продавница за играчки 

BEVANDA www.bevanda.mk Продажба на пијалоци 

LOGING ELEKTRONI E COMM www.loging.mk електрични делови, бела техника, 

EXTREME INTIMO www.extremeintimo.com продавница за машка и женска облека 

SEMOS KOC DOO www.semosedu.com.mk едукација/школски центри 

DIVANO STIL DOO www.divano.mk мебел/јоги душеци 

JP KOMUNALEC GOSTIVAR www.komunalecgostivar.gov.mk санитарија,електрика и зелезарија  

B-WATCH www.bwatch.mk украсен накит, златара,часовници 

http://www.jpcistotaizelenilo.mk/


 

RIMEKO DOO www.elipso.mk бела техника, покуќнина 

TELESHOP E COMMERCE www.teleshop.mk Козметика, кујнски производи 

ZDRUZ. NA GRAGJANI LEGIS www.legis.mk Фондација 

PNEUMATIK www.pneumatik.mk салон за гуми 

SHAR EXPRES RAMADAN DOOEL www.sharrexpress.com рент-а-кар 

PRAKTIKUM DOOEL www.casoviposmetkovodstvo.mk едукација/школски центри 

INOVEJSH DOOEL www.viewecg.com софтвер  

BOJAN PROMET www.wenice.mk продавница за детска гардероба 

GEMINIS INTERNACIONAL www.depileve.mk парфимерија / козметички услуги 

HARBINI KOZMETIKA www.shop.harbinicosmetics.com парфимерија / козметички услуги 

FITKIT www.fitkit.mk Мобилна апликација за вежбање 

EUROALBA www.babycentar.com.mk Производи за бебиња, деца и мајки 

VITASIST DOO www.orders.vitassist.net консалтинг  услуги 

ZLATNA KNIGA R3 INFOMEDIA www.marketkonekt.com разновидна ,продавница  и железарија 

KSAMILI RAMI/E-COMMERCE www.ksamili.mk сателитска опрема 

SS MEDIA DK DOOEL www.onlineshopping.mk разновидна ,продавница  и железарија 

VIB TREJDING GRUP www.peletcentar.mk водовод,опрема за греење 

VOR KAFE GRUPA www.moekafe.mk продавница за разновидна храна 

SMART SHOP www.smartshop.mk бела техника, покуќнина 

TERMO SISTEM www.termosistem.mk Греење, изведувачи на клима 

DIEM GP MARKETI www.raft.mk колонијални продавници и супермаркет 

VITALIA www.vitalia.com.mk продавница за разновидна храна 

KOBRA-T www.kobrashop.com.mk Трговија на градежна лимарија 

SI-KON www.camouflage.mk специјализирана продавница 

BATO&DIVAJN SKOPJE www.batodivajn.com Печатење и издавање на материјали 

TRD NET KABEL www.netkabel.mk сателитска опрема 

T.A. ARIES www.aries.mk туристички агенции 

KONI-KOPI DOO www.koni-copy.com.mk бела техника, покуќнина 

PIX PLUS TRADE www.praticestitka.mk компјутери, софтвер 

DATA MASTERS www.academy.datamasters.co едукација/школски центри 

RENT A CAR RELAX www.rentacarskopje.mk рент-а-кар 

VINNER VIENNA INSURANCE E www.webshop.winner.mk осигурување, регистрација на возила 

MOJOTKALEIDOSKOP www.coffeerepublic.mk специјализирана продавница 

B PRESENT DOO www.finewine.mk прдавници за алкохол 

MASTER SPORT/E COMMERCE www.master-sport.com.mk спортска опрема 

SISTEMSKA NLP-JIE www.nlpmacedonia.com едукација/школски центри 

NEW MEDIA MARKETING www.decal.mk Рачно изработени дела 

MAKEDONSKO KREDITNO BIRO www.mkb.mk финансиски институции 

PREMIUM COMPUTERS www.premium.com.mk компјутери, софтвер 

PZU SISTINA OFTAMOLOGIJA www.sistinaoftalmologija.mk Очна болница 

WATCH CLUB www.watchclub.mk украсен накит, златара,часовници 

MEGASEF SECURITY www.sefovi.mk Безбедности уреди и услуги 

IVAMA TRADE www.e-print.mk фото студио 

TD DANITA NIK www.klimatizer.mk греење, изведувачи на клима 

PISI DOOEL OHRID www.matematika.mk едукација/школски центри 



 

OLIMPIKO www.olimpiko.com.mk салон за гуми 

ITS TECHNOLOGY DOOEL www.its.mk компјутери, софтвер 

KLIKNI KUPI www.kliknikupi.mk Се за дома 

IGAL GROUP DOOEL SKOPJE www.e-pay.mk гифт шоп 

KOM. HIGIENA NOVACI www.khnovaci.mk Електронска наплата на сметки 

AUTOFILTER/E-COMMERCE www.autofilter.mk автоделови и сервис 

ZLATEN ZAB DOO www.zlatenzab.mk Продажба на билети 

MUZA DOOEL SKOPJE www.muza.mk продавница за книги 

SBDMK DOO www.sbd.mk електрични делови,бела техника, 

CD-TURS www.royallhotel.com хотел 

GBC KOMUNIKACII www.radiocafe.com.mk ресторан / пицерија 

DURMO TURS/E COMMERCE www.durmo.vioplus.eu Автобуски билети 

GREESTORE GROUP www.mall.gree.com.mk греење, изведувачи на клима 

FRIDAYSHOP www.fridayshop.mk Членство во организации  

MULTI MEDIA www.emultimediashop.com/ разновидна ,продавница  и железарија 

DOO KANAL 16 www.kanal16.mk сателитска опрема 

NELKOSKI ORGANIC FOOD  www.zaumorganic.com продавница за разновидна храна 

ELKOM GRUP DOO www.elco.eu.mk процесинг центар 

DE-TA DEJAN www.sarafashion.mk Продажба на облека 

MERAKI DOOEL www.zimnica.mk продавница за разновидна храна 

ADVANS MEDIA www.advancemedia.com.mk бела техника, покуќнина 

SMART IDEA www.shop.smart-idea.mk специјализирана продавница 

IZDAVACKA KUKJA POLICA www.polica.mk продавница за книги 

MOMO RENT DOO SKOPJE www.momo.mk Рент-а-кар 

JAKOMO TEHNOCENTAR www.v-tac.mk Производи за ЛЕД осветлување 

IKT-AKT  SKOPJE www.naplati.mk консалтинг  услуги 

DENMAK www.denmak.com.mk продавница за разновидна храна 

KAMAJ MEDIA DOOEL www.kamaikamai.com Game development 

ANTIKJ MEDIA DOOEL www.portret.digital Списание за култура, уметност 

AITONIKS AD www.offerlenovo.com бела техника 

MEDIA PLAN GROUP DOO www.kupikompjuter.mk компјутери, софтвер 

MAKO CIGRE www.mako-cigre.mk Членство во организации  

DUNA DOO www.shop.duna.mk бела техника 

INFINITY NET www.dmall.mk Трговија со различни производи 

FIT TEHNOLODZIS www.fitlife.com.mk Фитнес и здрава исхрана 

ESPRESO KAPSULI www.espressocapsuli.mk продавница за разновидна храна 

DPTU HAUS MARKET www.haus-market.mk разновидна ,продавница  и железарија 

TA PALAS DOO BITOLA www.palas.mk Аранжмани и авио билети 

MAJ SUS GRUP www.adams.mk Продажба на обувки 

CAR MAX DOO www.carmax.mk продажба на автомобилски додатоци 

SEMPL EMPAER www.sampleempire.com Примероци од музика 

LATRON SOLUSNS www.leashop.mk парфимерија / козметички услуги 

OPTIKA KOCHOVSKI www.optikakocovski.mk оптика 

MAKPROGRES www.atastetoenjoy.com продавница за разновидна храна 

MEGA 7 PRODUKCIJA www.biznismap.mk Шопинг маркет 



 

BRAMIT DOOEL www.mb-diskont.mk Различни видови на производи 

MEGA SPORT www.megasportonlineshop.com спортска опрема 

VITANA TREJD www.demo.marija.ms.mk продавница за разновидна храна 

WARP SPARKLES www.warpsparkles.com едукација/школски центри 

AGENS www.agens.mk гифт шоп 

NO LIMIT TECHNOLOGY www.taxihub.mk Такси превоз 

BUZALKOVSKI GROUP www.naakcija.mk Различни видови на производи 

SKY ROCKET DOOEL www.giftcards.mk маркетинг услуги 

KATLANOVSKA SPA www.katlanovskaspa.com спа центар 

PULSATRIKS DOO www.pulsatrix.design уметнички дизајн и фотографија  

SHARLOTA DFM www.sharlota.mk слаткара 

DURIS www.duris.ukionshops.com парфимерија / козметички услуги 

SUPER GROUP DOO www.supergroup.mk продавница за разновидна храна 

T3 DOO www.plaza.mk Различни видови на производи 

ARMARIUM GRUP www.kosula.mk облека-фамилијарно 

TEHA www.obucametro.mk Продажба на обувки 

MOJA FARMACIJA DOO www.pharmashop.mk разновидна ,продавница  и железарија 

REMI PAN METODIJE www.refan.mk парфимерија / козметички услуги 

EVRO KOMERC 5 DOO www.mekiciteodstraza.com ресторан / пицерија 

IKONA IVOTE www.ikona.mk продавница за книги 

AGROMARKET www.zemjodelskaapteka.mk агрокултурни дејности 

PREMIUM DELIVERI www.pd.mk/app испорака на пратки 

HOLLYWOOD 2002 www.valentinolaucoski.com книги,весници и списанија 

NAM PRES DOOEL www.nampress.com.mk продавница за книги 

LEON 95/KUPUVAME ZAEDNO www.kupuvamezaedno.com прдавници за алкохол 

INOTEK ALATI DOOEL www.kupi.inotek.mk Греење, изведувачи на клима 

ELISIUM CENTAR www.elysium.mk медицинска опрема  

ROJAL INVEST www.rojalinvest.com.mk садови за домаќинство 

WAKE UP SKOPJE www.epsiholog.mk Психичка поддршка-онлајни сесии 

JP VODOVOD STRUGA www.uks.com.mk санитарија,електрика и зелезарија  

OMNI DELIVERI DOO www.blink.com.mk Рекреација, здрав животен стил 

MITSTIL DOOEL www.elegancio.mk машка облека 

NOVITET DOOEL www.zonadidacta.mk едукација/школски центри 

BALKAN EKSPRES TRAVEL www.bet.mk Туристичка агенција 

ASTRA DIZAJN www.astradizajn.com.mk маркетинг услуги 

ZLATEN ZAB www.auroom.store специјализирана продавница 

AKUS MEDIKUS www.akusmedikus.mk помагала за слушање 

G&A SZILADI DOOEL www.luxuryce.com продавница за машка и женска облека 

BISERA KOMERC DOOEL www.bozinovski.com.mk украсен накит, златара,часовници 

AGRIA CENTAR DOOEL www.agriacentar.com Хортикултурна механизација 

ESP RAZVOJ I UPRAVUVANJE www.esp.com.mk едукација/школски центри 

URBAN NEBULA www.urbannebula.mk продавница за машка и женска облека 

EXCEL XL MALL 20 www.xlmall.mk маркетинг услуги 

MAK ALARM www.novapark.mk Хардвер и софтвер за паркинг простори 

 

http://www.pd.mk/app

